國立中興大學91學年度第一次生科院務會議會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/91/生科院務會議/院務會議9101.html[2012/6/13 下午 02:00:59]

國立中興大學生命科學院九十一學年度第一次院務會議會議記錄
開會時間：九十二年一月十五日下午一時十分

地點：生科院會議室

主席：胡念台院長                記錄：陳道正
出席人員：賴美津主任、翁淑芬所長、張邦彥所長、陳鴻震所長、張功耀代表、陳良築代

表、陳明義代表（請假）、陳健尉代表（請假）、楊明德代表（請假）、顏宏真

代表、陳子文代表、程獻漳代表、生科系系學會總幹事（缺席）

壹、前次會議決議執行情形

一、生化所周三和教授借調中央大學生命科學系系主任，期間自九十一年八月一日至九十

四年七月三十一日止。（提案單位：生科院）

決議：院務會議通過後，報請校長同意。

執行情形：照案實施。

二、修訂國立中興大學生命科學院場地使用辦法。（提案單位：生科院）

決議：照案通過。

執行情形：照案實施。

貳、主席報告

一、恭喜生科系薛攀文副教授通過九十一學年度升等申請案。

二、生科系陳昇明老師、楊居成老師及生科院工友王蕭素小姐即將退休，感謝他們為生科

院所做的努力。

三、本院重點發展經費需求計畫概要報告。

四、學校員額分配小組會議概要報告。

五、本院九十二年度經費分配原則概要報告。

參、提案討論

一、討論「生命科學院教師評鑑辦法」。（提案單位：生科院）

說明：依據本校教師評鑑準則辦理暨本院教師評鑑辦法研擬小組決議事項辦理。

辦法︰通過後報請校長核備實施。

決議：修正通過，條文如附件。

二、增訂（修）「生命科學院教師評鑑辦法」（草案）條款。

說明：

國立中興大學91學年度第一次生科院務會議會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/91/生科院務會議/院務會議9101.html[2012/6/13 下午 02:00:59]

一、生命科學院教師評鑑辦法草案第五條增修部分：講師級教師得選擇教學八十分、服

務二十分，進行評鑑。

二、請增訂申訴條款，以利教師對評鑑結果有疑議時得以提出申訴。

決議：

一、併第一案討論。

二、申訴依教師評審相關辦法辦理。

三、建請院長召開本院教師評鑑辦法說明會。（提案單位：生科系）

說明：由於院教師評鑑辦法事關全院教師權益，請針對本院各系所老師舉行座談會，說明

此評鑑辦法。

決議：不另辦理。院長擔任學校與系所主管溝通的橋樑，也希望系所主管擔任院與老師們

溝通的橋樑，若老師對教師評鑑辦法有疑問，還請各主管多費心溝通。

四、建請變更一○一教室用途。（提案單位：生科院）
說明：

一、一○一教室目前使用情況概述。
二、在職專班學生提出之需求。

三、檢附管理構想等資料。

辦法︰通過後，配合修改本院場地管理辦法。

決議：

一、一○一教室仍維持原教室使用。
二、請賴主任與蕭如英老師討論後，由專班與生命科學系研擬電腦教室共同使用事宜。

五、生科院場地（101、103、104、107教室）及大演講廳頗為髒亂且蚊子多，管理上似有
重新規劃的必要，建請重新討論「生命科學大樓管理委員會設置辦法及施行細則」。

（提案人：生科系賴美津、顏宏真、陳明義）

決議：因時間不足，同意賴主任建議，改於下次會議再行討論。

肆、臨時動議（無）

伍、散會（十七時五分）

	本地磁碟
	國立中興大學91學年度第一次生科院務會議會議記錄